
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BOM IMPRESSO EIRELI  096 14.867.938/0001-18 90,00 39,00 Sim

2 R2W GRÁFICA E EDITORA EIRELI  059 12.650.908/0001-20 91,75 41,00 Sim

3 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  015 26.946.161/0001-66 70,00 42,40 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  019 85.477.578/0001-96 91,75 43,00 Sim

5 PONTO COM BRINDES LTDA  010 18.036.328/0001-23 45,88 45,88 Sim

6 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  073 09.168.383/0001-86 91,75 79,97 Sim

7 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  017 43.488.418/0001-00 91,74 79,98 Sim

8 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  016 41.638.596/0001-37 81,00 81,00 Sim

9 MARCELO SIMONI ME  093 04.664.811/0001-48 91,75 91,75 Sim

10 GRAFICA MATELANDIA LTDA  056 08.856.210/0001-98 91,75 91,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT
Descrição: Faixa de divulgação de evento ou campanha, a ser exposta em locais abertos,    Tamanho: Largura: 70 cm, Comprimento 
considerar o metro que pode variar de faixa para faixa.  Tipo de Material da base: Lona 440 gramas Forma de confecção: plotagem 
impressão fotográfico com alta resolução (padrão Roland, Mimaki ou similar) Preenchimento conforme criação solicitada.  A faixa 
dever vir com acabamento em madeira nas suas extremidades para ser amarrada/exposta;   O conteúdo/texto da faixa será definido 
pelo secretário solicitante no momento da requisição da mesma, para tanto a empresa vencedora deverá dispor de criatividade na 
elaboração da faixa, se utilizando de diferentes fontes com efeito vi
Quantidade: 414 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 16.146,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Banner de divulgação, a ser exposto em locais fechados;   Tamanho: Largura: 1 metro Altura 1,20 metro     Tipo de 
Material da base: em lona   Forma de impressão: impressão digital, alta qualidade;  O Banner deve vir com acabamento soldado na 
parte superior e inferior;   O conteúdo/texto do banner será definido pelo secretário solicitante no momento da requisição da mesma, 
para tanto a empresa vencedora deverá dispor de criatividade na elaboração da arte do banner, se utilizando de diferentes fontes e 
cores de letras, fotos e imagens, devendo antes da confecção do banner apresentar o modelo da arte para aprovação do secretário 
solicitante. A arte deverá ser desenvolvida pela empresa cont
Quantidade: 162 Valor Unit.: 60,87 Valor Total: 9.860,94

Marca: propria Modelo: propria

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 04/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 20/01/2022 09:21:21
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  092 85.477.578/0001-96 123,00 60,87 Sim

2 BOM IMPRESSO EIRELI  007 14.867.938/0001-18 122,00 56,00 Sim

3 R2W GRÁFICA E EDITORA EIRELI  061 12.650.908/0001-20 123,00 58,00 Sim

4 PONTO COM BRINDES LTDA  019 18.036.328/0001-23 60,88 60,88 Sim

5 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  075 09.168.383/0001-86 123,00 94,97 Sim

6 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  028 43.488.418/0001-00 122,99 94,98 Sim

7 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  032 26.946.161/0001-66 96,00 96,00 Sim

8 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  042 41.638.596/0001-37 109,00 109,00 Sim

9 GRAFICA MATELANDIA LTDA  080 08.856.210/0001-98 123,00 123,00 Sim

10 MARCELO SIMONI ME  077 04.664.811/0001-48 123,00 123,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  027 85.477.578/0001-96 4.320,00 3.779,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  029 26.946.161/0001-66 3.780,00 3.780,00 Sim

3 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  031 41.638.596/0001-37 3.800,00 3.800,00 Sim

4 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  013 43.488.418/0001-00 4.320,00 4.320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Lona 440gramas com ilhós a cada 25 cm para outdoor de 10 m x 5,4m com tema relativo a dengue com instalação no 
local pela empresa vencedora. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.779,00 Valor Total: 22.674,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  062 26.946.161/0001-66 8,50 8,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo auto-colante 0,10 mm brilho com brasão do município - colorido- no tamanho 30x33 cm. Com recorte especial e 
cantos arredondados (obs. uso em identificação de veículos) Obs. A empresa vencedora deverá colocar os adesivos nos veículos
Quantidade: 120 Valor Unit.: 8,48 Valor Total: 1.017,60

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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2 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  038 43.488.418/0001-00 18,11 8,51 Sim

3 GRAFICA MATELANDIA LTDA  004 08.856.210/0001-98 16,00 16,00 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  036 85.477.578/0001-96 18,12 18,12 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  012 26.946.161/0001-66 5,00 4,95 Sim

2 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  090 43.488.418/0001-00 14,55 12,00 Sim

3 GRAFICA MATELANDIA LTDA  005 08.856.210/0001-98 13,00 13,00 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  009 85.477.578/0001-96 14,56 14,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo auto-colante 0,10 mm brilho com brasão do município - colorido - no tamanho 20x22 cm. Com recorte especial e 
cantos arredondados (obs. uso em identificação de veículos) Obs. A empresa vencedora deverá colocar os adesivos nos veículos
Quantidade: 76 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 376,20

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  094 41.638.596/0001-37 1,88 0,20 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  014 04.664.811/0001-48 1,88 0,27 Sim

3 BOM IMPRESSO EIRELI  015 14.867.938/0001-18 1,87 0,28 Sim

4 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  028 26.946.161/0001-66 0,60 0,45 Sim

5 PAULO FERNANDO SIMA ME  027 85.477.578/0001-96 1,88 0,53 Sim

6 SCALA SERIGRAFIA LTDA ME  034 13.969.536/0001-61 1,88 0,56 Sim

7 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  013 43.488.418/0001-00 1,87 0,57 Sim

8 PONTO COM BRINDES LTDA  088 18.036.328/0001-23 0,60 0,60 Sim

9 GRAFICA MATELANDIA LTDA  056 08.856.210/0001-98 0,97 0,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo Dengue, formato retangular - diâmetro 9cm – recorte especial, cantos arredondados, adesivo vinil  - impressão 
5x7  alta resolução com recorte - Tema Aedes Aegypti (uso na saúde). O vencedor deverá por sua conta efetuar o desenvolvimento 
da arte - antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da Secretaria de Saúde.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 1.000,00

Marca: ImpriArt Modelo: ImpriArt
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10 ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA  030 34.021.009/0001-09 1,88 1,82 Sim

11 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  024 09.168.383/0001-86 1,88 1,83 Sim

12 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  048 27.232.288/0001-86 1,88 1,88 Sim

13 R2W GRÁFICA E EDITORA EIRELI  045 12.650.908/0001-20 1,88 1,88 Sim

14 INOV ETIQUETAS LTDA  036 26.507.138/0001-75 9.400,00 9.400,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  035 04.664.811/0001-48 2,13 0,62 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  013 26.946.161/0001-66 1,28 0,63 Sim

3 R2W GRÁFICA E EDITORA EIRELI  032 12.650.908/0001-20 2,13 0,70 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  033 85.477.578/0001-96 2,13 0,77 Sim

5 PONTO COM BRINDES LTDA  009 18.036.328/0001-23 0,78 0,78 Sim

6 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  046 09.168.383/0001-86 2,13 1,26 Sim

7 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  069 43.488.418/0001-00 2,12 1,27 Sim

8 GRAFICA MATELANDIA LTDA  057 08.856.210/0001-98 1,75 1,75 Sim

9 BOM IMPRESSO EIRELI  037 14.867.938/0001-18 2,12 2,12 Sim

10 INOV ETIQUETAS LTDA  060 26.507.138/0001-75 426,00 426,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo para Campanha e Projetos da Secretaria de Educação, tamanho 9 x16 cm, adesivo vinil - impressão 4x0 alta 
resolução com recorte
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,62 Valor Total: 124,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  033 41.638.596/0001-37 3,90 0,50 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  090 04.664.811/0001-48 3,90 0,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo vinil com fotografia impressão digital de alta resolução com dimensão de 15cm de diâmetro - Para campanha de 
divulgação da dengue A empresa vencedora devera entrar em contato com a Secretaria de Saúde para aprovação do modelo
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 1.000,00

Marca: ImpriArt Modelo: ImpriArt
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3 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  038 26.946.161/0001-66 1,70 1,02 Sim

4 R2W GRÁFICA E EDITORA EIRELI  077 12.650.908/0001-20 3,90 1,10 Sim

5 PAULO FERNANDO SIMA ME  075 85.477.578/0001-96 3,90 1,12 Sim

6 BOM IMPRESSO EIRELI  004 14.867.938/0001-18 3,85 1,14 Sim

7 PONTO COM BRINDES LTDA  013 18.036.328/0001-23 1,28 1,28 Sim

8 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  080 09.168.383/0001-86 3,90 1,69 Sim

9 GRAFICA MATELANDIA LTDA  097 08.856.210/0001-98 2,70 2,70 Sim

10 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  029 43.488.418/0001-00 3,89 3,89 Sim

11 SCALA SERIGRAFIA LTDA ME  022 13.969.536/0001-61 3,90 3,90 Sim

12 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  070 27.232.288/0001-86 3,90 3,90 Sim

13 INOV ETIQUETAS LTDA  011 26.507.138/0001-75 7.800,00 7.800,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  014 85.477.578/0001-96 90,75 44,90 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  054 26.946.161/0001-66 45,00 44,00 Sim

3 GRAFICA MATELANDIA LTDA  018 08.856.210/0001-98 58,00 58,00 Sim

4 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  015 43.488.418/0001-00 90,74 90,74 Sim

5 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  017 09.168.383/0001-86 90,75 90,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo informativo quadro atualizado Dengue na região ou bairro, adesivo vinil 0,10 m alto brilho tamanho 80 cm x 60 cm 
e o mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 20 Valor Unit.: 44,90 Valor Total: 898,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  053 85.477.578/0001-96 160,00 124,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo em 0,10 mm de alto brilho de 1,25 m x 1,30 m para Campanha da Dengue  para fixação em pontos de ônibus e o 
mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 10 Valor Unit.: 124,99 Valor Total: 1.249,90

Marca: propria Modelo: propria
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2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  082 26.946.161/0001-66 125,00 123,00 Sim

3 GRAFICA MATELANDIA LTDA  007 08.856.210/0001-98 149,00 149,00 Sim

4 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  063 43.488.418/0001-00 159,99 159,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  074 85.477.578/0001-96 262,00 210,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  063 26.946.161/0001-66 207,00 207,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  048 43.488.418/0001-00 262,00 262,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo em 0,10 mm de alto brilho de 2,45 m x 1,30 m para Campanha da Dengue para fixação em pontos de ônibus e o 
mesmo deverá ser instalado pela empresa no local determinado conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 5 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BOM IMPRESSO EIRELI  091 14.867.938/0001-18 14,45 1,74 Sim

2 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  028 41.638.596/0001-37 14,46 2,00 Sim

3 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  011 26.946.161/0001-66 4,08 4,08 Sim

4 PAULO FERNANDO SIMA ME  063 85.477.578/0001-96 14,46 4,40 Sim

5 AYER FELIPE DE FARIA NETO  029 21.183.741/0001-25 14,46 10,80 Sim

6 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  057 09.168.383/0001-86 14,46 12,50 Sim

7 MARCELO SIMONI ME  088 04.664.811/0001-48 14,46 13,08 Sim

8 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 060 78.790.631/0001-49 14,46 13,50 Sim

9 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  061 43.488.418/0001-00 14,45 14,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Cartaz para divulgação de evento- confeccionado em papel A3 + tamanho 33 x 48 cm - papel 180 gr.  - Impressão 4x0  - 
com desenvolvimento de arte, com tiragem de 10 unidades ou conforme necessidade;  - o vencedor deverá por sua conta efetuar o 
desenvolvimento da arte;  - antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da secretaria solicitante 
Quantidade: 510 Valor Unit.: 1,74 Valor Total: 887,40

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP  008 17.791.755/0001-54 8,77 5,00 Sim

2 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  013 09.168.383/0001-86 8,77 5,49 Sim

3 PONTO COM BRINDES LTDA  092 18.036.328/0001-23 7,88 7,88 Sim

4 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  064 26.946.161/0001-66 8,00 8,00 Sim

5 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  069 43.488.418/0001-00 8,77 8,77 Sim

6 PAULO FERNANDO SIMA ME  081 85.477.578/0001-96 8,77 8,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Cordão para crachá na cor azul, com impressão nas duas faces, "Município de Céu Azul" na cor branca, com tamanho de 
80,0cm e largura de 1,00cm - (Uso pelo Dpto de Recursos Humanos).
Quantidade: 210 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: PRIME Modelo: CORDÃO P/ CRACHÁ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  024 26.946.161/0001-66 18,00 14,98 Sim

2 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  014 41.638.596/0001-37 19,00 15,00 Sim

3 PAULO FERNANDO SIMA ME  086 85.477.578/0001-96 19,00 16,50 Sim

4 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  094 43.488.418/0001-00 18,99 16,94 Sim

5 GRAFICA MATELANDIA LTDA  007 08.856.210/0001-98 18,00 17,00 Sim

6 PONTO COM BRINDES LTDA  052 18.036.328/0001-23 18,88 18,88 Sim

7 MARCELO SIMONI ME  018 04.664.811/0001-48 19,00 19,00 Sim

8 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  078 09.168.383/0001-86 19,00 19,00 Sim

9 R2W GRÁFICA E EDITORA EIRELI  085 12.650.908/0001-20 19,00 19,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Crachá em pvc - impressão colorida de alta resolução com brasão do município - tamanho de 8,5cm de altura x 5,4cm de 
largura, deverá acompanhar presilha em metal e plástico - (Uso pelo Dpto de Recursos Humanos).
Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,98 Valor Total: 2.996,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  030 85.477.578/0001-96 97,50 48,00 Sim

2 FLAVIO MARTINS COELHO 06416828910  001 32.727.478/0001-04 95,00 45,00 Sim

3 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  049 26.946.161/0001-66 60,00 60,00 Sim

4 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  059 41.638.596/0001-37 97,50 70,00 Sim

5 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 070 78.790.631/0001-49 97,50 96,00 Sim

6 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  014 43.488.418/0001-00 97,49 97,49 Sim

7 ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA  065 34.021.009/0001-09 97,50 97,50 Sim

8 FLEXVEL IND E COM DE ETIQUETAS EIRELI  035 13.951.104/0001-23 97,50 97,50 Sim

9 MARCELO SIMONI ME  037 04.664.811/0001-48 97,50 97,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: Etiqueta para entrega de medicamentos – POSOLOGIA,Rolo com 1000 etiquetas 6 cm x 4 cm 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 9.600,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  098 85.477.578/0001-96 92,50 52,00 Sim

2 FLAVIO MARTINS COELHO 06416828910  048 32.727.478/0001-04 90,00 48,00 Sim

3 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  075 26.946.161/0001-66 50,00 50,00 Sim

4 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  064 41.638.596/0001-37 92,50 70,00 Sim

5 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  026 43.488.418/0001-00 92,49 92,49 Sim

6 MARCELO SIMONI ME  092 04.664.811/0001-48 92,50 92,50 Sim

7 ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA  087 34.021.009/0001-09 92,50 92,50 Sim

8 FLEXVEL IND E COM DE ETIQUETAS EIRELI  040 13.951.104/0001-23 92,50 92,50 Sim

9 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 051 78.790.631/0001-49 92,50 92,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: Etiqueta para entrega de medicamentos – POSOLOGIA, Rolo com 1000 etiquetas 5 cm x 3 cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 10.400,00

Marca: propria Modelo: propria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  001 85.477.578/0001-96 370,00 187,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  073 26.946.161/0001-66 170,00 170,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  054 43.488.418/0001-00 370,00 370,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Placa Campanha de Dengue confeccionada em ACM nas medidas de 80 cm x 60 cm com estrutura de ferro com pé de 
fixação e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme solicitação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 40 Valor Unit.: 187,00 Valor Total: 7.480,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  077 85.477.578/0001-96 1.122,50 1.040,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  035 26.946.161/0001-66 950,00 950,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  011 43.488.418/0001-00 1.122,50 1.122,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Placa de 2,00 x 1,50 para informativo sobre a Dengue confeccionada em ACM em estrutura de ferro com 2 pés de fixação 
(tipo outdoor) e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme solicitação da Secretaria de 
Saúde
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.040,00 Valor Total: 10.400,00

Marca: propria Modelo: propria

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: bco
Descrição: Blocos com 50 folhas de visitas diárias PNDC - programa Nacional da Dengue 1x1 20x28
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 97,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  018 26.946.161/0001-66 7,00 4,89 Sim

2 BOM IMPRESSO EIRELI  030 14.867.938/0001-18 13,75 4,90 Sim

3 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  050 41.638.596/0001-37 13,76 5,00 Sim

4 A.P. RODRIGUES & I.C. RODRIGUES LTDA  077 05.495.541/0001-51 13,76 6,10 Sim

5 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 075 78.790.631/0001-49 13,76 6,20 Sim

6 GRAFICA MATELANDIA LTDA  011 08.856.210/0001-98 8,40 8,40 Sim

7 PAULO FERNANDO SIMA ME  068 85.477.578/0001-96 13,76 13,76 Sim

8 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  074 43.488.418/0001-00 13,76 13,76 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  081 41.638.596/0001-37 0,75 0,10 Sim

2 GRAFICA MATELANDIA LTDA  062 08.856.210/0001-98 0,17 0,17 Sim

3 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  087 09.168.383/0001-86 0,75 0,55 Sim

4 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  046 26.946.161/0001-66 0,56 0,56 Sim

5 BOM IMPRESSO EIRELI  071 14.867.938/0001-18 0,74 0,74 Sim

6 PAULO FERNANDO SIMA ME  027 85.477.578/0001-96 0,75 0,75 Sim

7 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 035 78.790.631/0001-49 0,75 0,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Ficha Domiciliar (adesivo vinil, gramatura 0,10) para escrever com recorte especial, canto redondo, impressão 4x0 – 
tamanho 7,5 x 9,5 cm –adesivo térmico para colagem em portas dos domicílios visitados. - (uso na saúde)
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,10 Valor Total: 400,00

Marca: ImpriArt Modelo: ImpriArt

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: JG
Descrição: Jogo de memória com 32 peças separadas com atividades educacionais relativo a dengue com  cartela  de impressão 
colorida em papel 300 gramas, circunferência 6x6 cm material deverá acompanhar embalagem com informações dos cuidados com 
os recipientes que acumulam água. O vencedor deverá  por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte - antes da impressão o 
vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da Secretaria de Saúde
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 6.675,00

Marca: GM Modelo: FORM 108
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRAFICA MATELANDIA LTDA  066 08.856.210/0001-98 5,40 4,45 Sim

2 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  022 41.638.596/0001-37 12,76 4,50 Sim

3 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  063 26.946.161/0001-66 10,00 10,00 Sim

4 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  055 09.168.383/0001-86 12,76 12,75 Sim

5 PAULO FERNANDO SIMA ME  071 85.477.578/0001-96 12,76 12,76 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  045 85.477.578/0001-96 2,80 0,87 Sim

2 BOM IMPRESSO EIRELI  056 14.867.938/0001-18 2,79 0,80 Sim

3 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  083 41.638.596/0001-37 2,80 0,90 Sim

4 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 055 78.790.631/0001-49 2,80 0,96 Sim

5 MARCELO SIMONI ME  027 04.664.811/0001-48 2,80 1,08 Sim

6 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  037 26.946.161/0001-66 1,80 1,80 Sim

7 AYER FELIPE DE FARIA NETO  024 21.183.741/0001-25 2,80 2,62 Sim

8 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  001 09.168.383/0001-86 2,80 2,69 Sim

9 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  082 27.232.288/0001-86 2,80 2,70 Sim

10 GRAFICA MATELANDIA LTDA  004 08.856.210/0001-98 2,80 2,80 Sim

11 A.P. RODRIGUES & I.C. RODRIGUES LTDA  019 05.495.541/0001-51 2,80 2,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Calendário - conscientização de combate à dengue com programação de coletas de resíduos mensais, base principal 
colorida com papel 300 gramas verniz total e 12 folhas com calendário mensal impressão preta tamanho 10cm x 15 cm com  grampo 
e picote com 2 tiras de ímã no verso de 2 cm cada por 1,5 cm 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,87 Valor Total: 2.610,00

Marca: propria Modelo: propria

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Panfletos para divulgação de evento  - tamanho 15cm x 21 cm   Impressão 4x0  - com desenvolvimento de arte, com 
tiragem de 100 unidades ou conforme necessidade;  - o vencedor deverá por sua conta efetuar o desenvolvimento da arte;  - antes 
da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da secretaria solicitante 
Quantidade: 34.600 Valor Unit.: 0,17 Valor Total: 5.882,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  049 26.946.161/0001-66 0,40 0,17 Sim

2 BOM IMPRESSO EIRELI  081 14.867.938/0001-18 0,44 0,18 Sim

3 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  078 27.232.288/0001-86 0,45 0,19 Sim

4 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 020 78.790.631/0001-49 0,45 0,23 Sim

5 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  088 41.638.596/0001-37 0,45 0,26 Sim

6 AYER FELIPE DE FARIA NETO  007 21.183.741/0001-25 0,45 0,30 Sim

7 PAULO FERNANDO SIMA ME  017 85.477.578/0001-96 0,45 0,36 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BOM IMPRESSO EIRELI  078 14.867.938/0001-18 2,49 1,50 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  058 04.664.811/0001-48 2,50 2,06 Sim

3 GRAFICA MATELANDIA LTDA  080 08.856.210/0001-98 2,30 2,28 Sim

4 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  095 26.946.161/0001-66 2,50 2,50 Sim

5 PAULO FERNANDO SIMA ME  018 85.477.578/0001-96 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Adesivo auto colante 0,10 mm brilho no tamanho 20 X 29 cm impressão UV alta definição o vencedor deverá por sua 
conta efetuar o desenvolvimento da arte - antes da impressão o vencedor deverá apresentar amostra para aprovação da  secretaria 
Quantidade: 212 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 318,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  004 41.638.596/0001-37 19,96 8,50 Sim

2 IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI  008 14.420.347/0001-06 19,96 8,78 Sim

3 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  066 09.168.383/0001-86 19,96 18,54 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  012 04.664.811/0001-48 19,96 19,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HABILITAÇÃO
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Dominó com o formato retangular por dois quadrados lado a lado com figuras impressas com o tema Combater a Dengue, 
Zika Vírus, Chikungunia e Febre Amarela - Tamanho 6X3 espessura 0,50mm material de madeira (jogo com 28 peças)
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 17.000,00

Marca: ImpriArt Modelo: ImpriArt
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5 PAULO FERNANDO SIMA ME  043 85.477.578/0001-96 19,96 19,96 Sim

6 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  080 26.946.161/0001-66 19,96 19,96 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MVA BRINDES  058 44.590.575/0001-87 2,20 0,60 Sim

2 BOM IMPRESSO EIRELI  088 14.867.938/0001-18 2,26 0,69 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  085 04.664.811/0001-48 2,27 0,72 Sim

4 PONTO COM BRINDES LTDA  003 18.036.328/0001-23 0,88 0,88 Sim

5 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  097 26.946.161/0001-66 1,90 1,90 Sim

6 PAULO FERNANDO SIMA ME  069 85.477.578/0001-96 2,27 2,27 Sim

7 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  074 41.638.596/0001-37 2,27 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HABILITAÇÃO
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Porta lixeiras de câmbio 16X30 com temas de combate a dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 1.800,00

Marca: Marca Própria Modelo: Porta Lixeiras

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  008 41.638.596/0001-37 5,12 0,90 Sim

2 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 016 78.790.631/0001-49 5,12 1,07 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  010 04.664.811/0001-48 5,12 1,08 Sim

4 BOM IMPRESSO EIRELI  065 14.867.938/0001-18 5,10 1,40 Sim

5 AYER FELIPE DE FARIA NETO  070 21.183.741/0001-25 5,12 1,95 Sim

6 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  084 27.232.288/0001-86 5,12 2,10 Sim

7 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  012 26.946.161/0001-66 2,80 2,45 Sim

8 PAULO FERNANDO SIMA ME  002 85.477.578/0001-96 5,12 2,70 Sim

9 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  048 09.168.383/0001-86 5,12 5,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HABILITAÇÃO
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Cartilhas com o tema dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela com 12 páginas - papel colche colorido tamanho 
14x20 com grampo
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 1.800,00

Marca: ImpriArt Modelo: ImpriArt

13 de 17Gerado em: 04/02/2022 10:07:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



10 GRAFICA MATELANDIA LTDA  031 08.856.210/0001-98 5,12 5,12 Sim

11 A.P. RODRIGUES & I.C. RODRIGUES LTDA  005 05.495.541/0001-51 5,12 5,12 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BOM IMPRESSO EIRELI  082 14.867.938/0001-18 0,74 0,09 Sim

2 ALAN DE OLIVEIRA 08122987990  044 41.638.596/0001-37 0,75 0,10 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  051 04.664.811/0001-48 0,75 0,13 Sim

4 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  068 26.946.161/0001-66 0,50 0,14 Sim

5 GRAFICA MATELANDIA LTDA  029 08.856.210/0001-98 0,25 0,19 Sim

6 GRÁFICA BENACCHIO E COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

 072 78.790.631/0001-49 0,75 0,23 Sim

7 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  023 09.168.383/0001-86 0,75 0,43 Sim

8 AYER FELIPE DE FARIA NETO  049 21.183.741/0001-25 0,75 0,44 Sim

9 A.P. RODRIGUES & I.C. RODRIGUES LTDA  008 05.495.541/0001-51 0,75 0,75 Sim

10 PAULO FERNANDO SIMA ME  055 85.477.578/0001-96 0,75 0,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HABILITAÇÃO
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Panfleto para colorir (preto e branco) tamanho 20X30 cm - tema dengue, zika vírus, chikungunia e febre amarela
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,09 Valor Total: 180,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MVA BRINDES  041 44.590.575/0001-87 12,00 2,90 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  091 04.664.811/0001-48 12,25 3,05 Sim

3 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  004 00.061.511/0001-13 12,25 5,99 Sim

4 BOM IMPRESSO EIRELI  042 14.867.938/0001-18 12,24 6,70 Sim

5 PONTO COM BRINDES LTDA  013 18.036.328/0001-23 7,88 7,88 Sim

6 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  034 26.946.161/0001-66 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Garrafa de 500 ml com  tampa de plástico personalizado para campanhas da dengue nas Escolas Municipais
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 5.800,00

Marca: Marca Própria Modelo: Squeeze
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7 PAULO FERNANDO SIMA ME  084 85.477.578/0001-96 12,25 12,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  005 85.477.578/0001-96 1.122,50 1.090,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  052 26.946.161/0001-66 1.000,00 1.000,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  080 43.488.418/0001-00 1.122,50 1.122,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HABILITAÇÃO
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Placa de 2,00 x 1,50  confeccionada em ACM em estrutura de ferro com 2 pés de fixação (tipo outdoor) e a mesma 
deverá ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme solicitação da Secretaria solicitante.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.090,00 Valor Total: 10.900,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  029 85.477.578/0001-96 370,00 270,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  054 26.946.161/0001-66 250,00 250,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  034 43.488.418/0001-00 370,00 370,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Placa de 80 x60 cm confeccionada em ACM em estrutura de ferro com 2 pés de fixação (tipo outdoor) e a mesma deverá 
ser instalada pela empresa no local determinado e adesivada conforme solicitação da Secretaria solicitante.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 2.700,00

Marca: propria Modelo: propria

LOTE 32 - HABILITAÇÃO
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

15 de 17Gerado em: 04/02/2022 10:07:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  068 85.477.578/0001-96 5.600,00 5.300,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  062 26.946.161/0001-66 5.000,00 5.000,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  084 43.488.418/0001-00 5.600,00 5.600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Painel com estrututa metálica, revestido em ACM branco, com aplicação de letra caixa de 30 cm, pintada com tinta PU na 
medida de 30 cm nas seguintes medições:5M X 1,20 com a inscrição ACACEU-ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE RECICLADOS 
DE CÉU AZUL, com altura de 30 cm seguindo as proporções com as logomarcas dos parceiros. Itaipu, Brasão município de Céu Azul 
e coleta seletiva, em proporção de utilização de espaço. O Painel deverá ser intalado no local do barracão de triagem na Linha 
Catafesta S/N.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.300,00 Valor Total: 5.300,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  076 85.477.578/0001-96 4.800,00 4.800,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  094 26.946.161/0001-66 4.500,00 4.500,00 Sim

3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  080 43.488.418/0001-00 4.800,00 4.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HABILITAÇÃO
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Placa ACM com estrutura de ferro 3,80M x75CM com aplicação de letra de caixa em PV de 30 MM de 3 CM de altura com 
o texto "BOSQUE MUNICIPAL GERALDO BATISTA CHAVES" nas mesmas proporções. A placa deverá ser instalada na Avenida 
Nilo Umberto Deitos nº 1600.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.800,00 Valor Total: 4.800,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO FERNANDO SIMA ME  004 85.477.578/0001-96 145,00 143,00 Sim

2 GIOVANI CARVALHO PARIZOTTO 10042572959  092 26.946.161/0001-66 130,00 130,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - HABILITAÇÃO
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Placa Campanha de "PROIBIDO JOGAR LIXO NESTE LOCAL"  confeccionada em ACM, nas medidas de 80 x60 cm, em 
estrutura de ferro com 2 pés de fixação (tipo outdoor) e a mesma deverá ser instalada pela empresa no local determinado e 
adesivada conforme solicitação e demanda da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 143,00 Valor Total: 7.150,00

Marca: propria Modelo: propria
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3 GENESIS ELIAS DE SOUZA TRAPPEL  061 43.488.418/0001-00 145,00 145,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANA SARTOR
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